Волгоградская область

Городищенский муниципальный район

Песковатский Совет Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
От «17» ноября 2017 г.
№   45
Об утверждении состава комиссии по вопросам пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц проходивших муниципальную службу

в администрации Песковатского сельского поселения.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом Песковатского сельского поселения, Совет депутатов Песковатского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить совместный состав комиссии по вопросам пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц проходивших муниципальную службу в Песковатском сельском поселении Городищенского муниципального района в следующем составе:

председатель комиссии:

Печорина Е.В. – Врио главы Песковатского сельского поселения;

зам. председателя комиссии:

Незгуренко О.П.  – ведущий специалист Администрации Песковатского сельского поселения

члены комиссии:

Жемчужнова Ю.В. – депутат Песковатского Совета  депутатов;

Торшин А.А. – депутат Песковатского Совета  депутатов;

Кравченко Е.А. – депутат Песковатского Совета  депутатов;

Дегтярева Л.В. – ведущий специалист администрации Песковатского сельского поселения.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Врио Главы
Песковатского сельского поселения                                     Е.В.Печорина